南和区财政局文件ll:阝

财字 (2022)40号

邢台市南和区财政局

关于批复 2022年部门预算调整方案的通知

丿。·弘̄屑:

邢台市南和区第二届人太常委会第七次会议审议通过了

2022年 区本级预算调整方案,现将 2022年部门预算调整方案批

复你单位 (详见附表),请你单位严格按照 《预算法》有关要求

认真执行,并及时将本单位及所属预算单位预算调整情况按要求

乃
′

`乒0` 'l  o

附件:2022年预算调整明细表

(此页无正文)

20

一●

“

`

`

邢台市南和区财政局 2022年 7月 19日 印发

口
D
r

开

△艹 艹   ~J

附表1:

2022年一般公共预算支出预算调整明细表 (草案 )

备注功能分类科

目
金额 序 号 事项

20801045 人社局 南和县农民工返乡创业服务中心项 1704.6调入预算稳定调节基金 1704.6

第 1页

'

财 力变化情况 支出调整情况

单位 金额项 目

2022年各单位公用经费压减情况表

l
`
‘

`
`
、

卜

功能分类科目项目名称 压减数预算单位
2080101公用类项目 47736。 00区人力资源和社会保障局

第 4页